АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.09.2015г.                                с. Лобино                                             № 24-Р
О проведении дискотек.

    В целях упорядочения работы культурно-просветительных учреждений на территории Лобинского сельсовета в летнее время при проведении вечерних мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01 сентября 2015  по 31 мая 2016 года время проведения дискотек в Доме культуры Лобинского сельсовета с 20.00 до 22.00 часов местного времени.
2. Директору Дома культуры (Яковлевой Т.А.) обеспечить соблюдение общественного порядка при проведении развлекательных мероприятий.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета                                          Ю.А.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  09.09.2015                                  с.Лобино                                      №25 -Р
«О проведении запроса котировок
 на приобретение резервного источника
электроснабжения для оснащения котельной»

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства Российской Федерации от 27.12.2006  № 807 «Об утверждении положения о ведении реестров государственных или муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры», «Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» утвержденного решением пятьдесят третьей внеочередной  сессии  совета депутатов Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области  от 30.06.2009 г.
1. Комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  провести  запрос котировок на поставку резервного источника электроснабжения  для оснащения котельной сельсовета
Начальная (максимальная) цена контракта –  368 000 (триста  шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек.
Источник финансирования: 368 000 рублей средства местного бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
Оплата производится на основании счетов-фактур и товарных накладных выставленных поставщиком в течении 7 банковских дней после поставки товара
2. Ответственность за предоставление сведений об изменении (исполнении, прекращении действия) муниципального контракта для включения в реестр муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, уполномоченному на ведение реестра возложить на  заместителя главы  администрации Коваль Л.В.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

Глава Лобинского   сельсовета                                                     Ю.А.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ
                                       ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                       КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
                                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я  Ж Е Н И Е      № 26-Р

от 14.09.2015 г.                                                                                 с. Лобино

О начале отопительного сезона

      В связи с установлением в течении 5 суток среднесуточной температуры воздуха менее  +8С и прогнозам дальнейшего среднесуточного понижения  температуры наружного воздуха, начать  отопительный сезон котельных на территории Лобинского сельсовета с 15.09.2015 года.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                        Ю.А.Довгаль